273. (Reg. 3567.)

Donatio Reginmundi in eadem uilla. Anno VI^o regni Heinrici regis.

In dei nomine ego Reginunt, et coniux mea Gersuunt donamus ad sanctum mrem. Christi Nazarium qui requiescit in corpore in pago rinensi in monasterio quod uocatur Lauresham, super Wisscoz fluuium rem meam in uilla *Buosinesheim*, mansum I et xv iurnales, et cetera omnia ut supra usque: Actum in monasterio
024 Juni 20. 5 Laur., XII kl. iulii. S. Reginmundi, qui hanc donationem fecit. S. Erlini, Libolfi, Waldolfi, Reginbodonis, Rütwardi, Adelbodonis, Osirici, Richbodonis, Otberti¹⁾, Gerbodonis¹⁾, Dietgozi^{a)}, Geroldi, Weningi, Folcberti. Testes laici: Benzo, Neldingine, Gerlachi.

a) Verbessert aus Dietgoz.

273] ¹⁾ Vgl. 68, Z. 24.